ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022                                                                                           № 251
г. Горняк

О назначении  главы

Администрации города Горняка

Локтевского района Алтайского края

В соответствии со ст.36 Устава муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского края, руководствуясь ст.45

Регламента Горняцкого городского Совета депутатов, Горняцкий городской

Совет депутатов решил:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «О

назначении главы Администрации города Горняка Локтевского района»

(прилагается).

2. Назначить с 01.12.2022 года главой  Администрации города Горняка

Локтевского района Алтайского края Журба Сергея Викторовича, на срок

полномочий  Совета депутатов, принявшего решение о назначении (до дня

начала  работы  Совета депутатов нового созыва), но не менее чем на два

года.

3. Поручить главе города Горняка Беловой В.В. заключить контракт с

назначенным главой Администрации города Горняка Локтевского района

Алтайского края Журба Сергеем Викторовичем.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава города Горняка                                                                         В.В. Белова